
یک برگ از رمضان

رویداد

»موسوی کیا« سرپرست آموزش و پرورش استان شد

»علی اصغر موسوی کیا« به عنوان سرپرست اداره کل آموزش و پرورش معرفی شد. »لامعی«، مدیر کل 
سابق آموزش و پرورش روز گذشته در آیین معارفه سرپرست این اداره کل توجه ویژه به حوزه اشتغال 
و اقتصاد مقاومتی را از رویکردهای آموزش و پرورش استان بیان و اظهار کرد: در این زمینه با نگاه 
تولیدی شدن، هنرستان ها تجهیز و امکانات آن ها به روزرسانی شد. »مجاوری«، مشاور وزیر آموزش و 
پرورش هم گفت: توسعه رشته های فنی و حرفه ای و کار و دانش از رویکردهای مهم آموزش و پرورش 
در مقوله اشتغال و حمایت از تولید کالای ایرانی است. »موسوی کیا«، سرپرست آموزش و پرورش 
استان هم به این نکته اشاره کرد که مشارکت ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی و همراهی دستگاه 
های فرهنگی زمینه ساز ارتقای شاخص های تعلیم و تربیت و ارائه خدمات بهتر آموزش و پرورش به 

جامعه هدف است.

پایان هفته گرم در استان

حیدری – امروز افزایش دمای هوای استان جزئی است و از جمعه روند افزایشی دما محسوس می شود. 
کارشناس اداره کل هواشناسی با بیان این مطلب به »خراسان جنوبی« وزش تندباد را تا پایان امروز در 
بیشتر نقاط استان پیش بینی کرد که این تندبادها در برخی شهرستان ها مثل سربیشه، سرایان، طبس 
و بشرویه بیشتر خواهد بود. به گفته »نخعی« همچنین امروز در بیشتر نقاط استان افزایش ابر پدیده 

غالب است.
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حیدری – ماجرای خشک شدن درختان اراضی 
پادگان بیرجند، ممانعت از ورود شهرداری برای 
پادگان سابق، چرایی  آبیاری درختان در حصار 
تحویل نشدن پادگان به راه و شهرسازی و ... از جمله 
موضوعاتی است که حداقل در یک سال اخیر در 
جلسات مختلف و در رسانه های استان به آن پرداخته 
شده است. به گزارش »خراسان جنوبی« این موضوع 
روز گذشته نیز به نوعی دوباره رخ نمایی کرد تا جایی 
که عضو هیئت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن 
کشور در حاشیه بازدید از طرح آماده سازی اراضی 
پادگان بیرجند در پاسخ به سوالی در مورد این اراضی 
گفت: در مورد این اراضی مشکلات اساسی با ارتش 
داریم، ارتش دور این زمین ها سیم خاردار و حصار 
ایجاد کرده است و به این دلیل مردم فکر می کنند 
هنوز پادگان ارتش در این زمین ها مستقر است.دکتر 
»خلیلی مرد« افزود: معتقدیم هنوز مردم این اراضی 
را به ویژه زمین هایی که پادگان در آن مستقر بوده 
است به نام اراضی ارتش می شناسند و باید کاری کرد 
که این ذهنیت از بین برود. البته در این بین »جعفری« 
مدیرکل راه و شهرسازی گفت: قرار است به زودی 
جلسه ای برای حل مشکلات بین راه و شهرسازی و 
ارتش با حضور استاندار برگزار و موضوعات مطرح 
و حل شود.به گزارش »خراسان جنوبی« روز گذشته 
عضو هیئت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن کشور 
به همراه جمعی از مدیران استان از پروژه فاضلاب 
مهرشهر، آماده سازی اراضی پادگان و ساخت مسکن 
مهر هزار و 500 واحدی تعاونی مسکن ارتش در شهر 
بیرجند بازدید و در جلسه ای مسائل و مشکلات این 

طرح ها را واکاوی کردند. معاون مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی در حاشیه این بازدید به 
»خراسان جنوبی« گفت: تمام واحدهای مسکن مهر 
به صاحبانشان واگذار شده است و پروژه مسکن مهر 
خراسان جنوبی مرداد امسال پایان می یابد و جشن 
اختتامیه آن برگزار می شود.مهندس »ولی پور« در 
ادامه به اجرای پروژه هزار و 500 واحدی مسکن 
مهر تعاونی 04 ارتش اشاره و اظهار کرد: انشعاب 
های آب و فاضلاب و گاز برای این پروژه خریداری 
شده است اما مشکلی در زمینه تامین هزینه انشعاب 
برق ایجاد شد طوری که در گذشته این امتیاز را با 
مبلغ 200 هزار تومان اما اکنون باید برای هر امتیاز 
انشعاب دو میلیون تومان بپردازند و همین موضوع 
مشکلاتی از نظر اقتصادی در روند اجرای پروژه ایجاد 

کرده است. وی راهکارهای رفع این مشکل را تقسیط 
مبلغ انشعاب های برق یا تخفیف در مبلغ انشعاب ها 
توسط وزارت نیرو بیان کرد تا از این طریق مشکل 
رفع شود.وی با اشاره به بازدید مسئولان از پروژه 
آماده سازی 450 هکتار از اراضی پادگان اضافه 
کرد: طرح تفصیلی این پروژه تهیه و در کمیسیون 
در  تصویب  منتظر  و  شد  تصویب  استان  پنج  ماده 
وزارتخانه است تا فاز دوم آن که تکمیل معابر است، 
اجرا شود. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه 
و شهرسازی تاکید کرد: یکی از اقدامات دیگر این 
اداره کل در سال 97 اجرای همزمان انشعابات گاز، 
برق، آب و ... در زیرسازی هاست تا بعد از آسفالت 
کردن معابر دیگر نیاز به حفاری نداشته باشد و با این 
کار هزینه ها نیز کاهش می یابد. به گفته وی برای 

اجرای شبکه فاضلاب فاز دوم مسکن مهر بیرجند 
17 میلیارد تومان اعتبار نیاز است. وی همچنین 
گفت: مسئول سازمان ملی زمین و مسکن کشور در 
این بازدید در زمینه های کمک به تعاونی مسکن، 
تامین بخشی از اعتبار فاضلاب فاز دوم مهرشهر و سه 
میلیارد تومان کمک غیر نقدی به شهرداری بیرجند 
برای تامین فضای سبز مهرشهر قول های مساعدی 
داد.ناظر پروژه آماده سازی 450 هکتار از اراضی 
پادگان ارتش بیرجند هم در گفت و گو با »خراسان 
جنوبی« گفت: این پروژه قرار است با مشارکت و 
سرمایه گذاری 116 میلیارد تومانی آستان قدس 
رضوی در 30 ماه به بهره برداری برسد که در حال 
اجراست. »فریدی« با بیان این که این زمین ها پس 
از آماده سازی تحویل انبوه سازان برای ساخت می 
شود، افزود: تاکنون حدود 35 درصد پیشرفت داشته 
و تنها مشکل آن نقدینگی و بحث های اعتباری بوده 
که امید است به زودی حل شود.این بازدید روز قبل 
از سوی مسئول روابط عمومی راه و شهرسازی استان 
به خبرگزاری ها و مطبوعات بیرجند اطلاع رسانی و 
مقرر شد خبرنگاران ساعت 8:30 از محل این اداره 
کل برای بازدید همراه مسئولان شوند که گزارش 
 8:25 ساعت  مسئولان  است  حاکی  ما  خبرنگار 
دقیقه مکان را ترک کردند و خبرنگاران ساعتی 
منتظر بودند. به گزارش »خراسان جنوبی« در پایان 
این بازدید جلسه ای با حضور جمعی از مسئولان و 
خبرنگاران برای جمع بندی موضوعات برگزار شد 
که در نیمه های جلسه از خبرنگاران خواسته شد 

جلسه را ترک کنند.

معاون سازمان ملی زمین و مسکن: درباره اراضی پادگان 
بیرجند مشکلات اساسی داریم

پرونده مسکن مهر استان مرداد ماه بسته می شود

با دعای ابوحمزه در ماه خدا

هْتَ باسْمِی کَبیراً . انسان سپاس گزار، انسان شاکر و قانع واژه  یْتَنِی فِی نِعَمِکَ وَ إحسانِکَ صَغِیراً وَ نَوَّ الهی اَبَّ
های الهی هستند در قرآن که برای شایستگی در بندگی خداوند آمده است، از آفت های بندگی فراموش 
کاری و غفلت از احسان و لطف خداوند نسبت به خودمان است که خداوند چه محبت هایی به ما کرده. از 
اولین لحظه تولد تاکنون مورد لطف خداوند بوده ایم، یک لحظه فکر کنید اگر نقصی در جسم می داشتی 
چه می شد، اگر ناشنوا، کور، فلج و...اگر سلامتی نبود، اگر دچار بیماری از اول تولد می بودی و اگرهای 
دیگر... چرا همیشه قسمت خالی لیوان را می بینیم و به قسمت پر لیوان توجه نداریم؟ همین قسمت خالی 

را دیدن باعث ناسپاسی و کفران نعمت می شود و در نتیجه زوال نعمت، یعنی خداوند نعمت را می گیرد.
یْتَنِی فِی نِعَمِکَ، خدایا! تاکنون در کنار سفره نعمت و  حالا به فرمایش امام سجاد )ع( توجه کنیم الهی اَبَّ
احسان تو به سر بردیم. از کودکی تاکنون از نظر مسائل مادّی و دنیایی ما را تأمین کردی. اشکال این است 
که خیلی از نعمت های الهی را ما نعمت نمی دانیم مثلا قدر بچه را بی بچه ها می دانند، قدر نعمت پدر و 
مادر را کسی که پدر و مادرش را از دست داده می داند، سلامتی نعمتی است که تا مبتلا نشوی قدرش را 
نمی دانی، فدای امام شوم که چه زیبا نعمت های الهی را از کودکی تا بزرگسالی ترسیم می فرمایند و به 
ما یاد می دهند که همیشه در آستانه نیایش و دعاهایتان از نعمت های بی شمار الهی یاد کنید تا دعایتان 

تاثیرگذار و نعمت هایتان پایدار باشد، انشاءا...

بسم ا... الرحمن الرحیم
اللهمّ ارْزُقنی فیهِ رحْمَةَ الأیتامِ وإطْعامِ الطّعامِ وإفْشاءِ السّلامِ وصُحْبَةِ الكِرامِ بِطَوْلِكَ یا ملجأ الآمِلین.
خدایا! در این روز، مهرورزی به یتیمان، غذا دادن به مردمان، آشکار کردن سلام و همنشینی با 

اهل کرامت را نصیبم فرما، به عطایت ای پناه آرزومندان.
بسم ا... الرحمن الرحیم

اللهُمَّ اجعَل لی فیهِ نَصیباً مِن رَحمَتِک الواسِعَةِ واهدِنی فیهِ لِبَراهینِک السّاطِعَةِ وخُذِبِنا صِیتی الی 
تِک یا امَلَ المُشتاقِینَ مَرضاتِک الجامِعَةِ بِمَحَبَّ

خدایا در این روز، برایم سهمی از رحمت بی کرانت قرار بده و با دلایل قوی وروشن مرا هدایت فرما، 
پیشانی ام را بگیر و به تمام خوشنودی هایت سوقم بده به حق آن محبتی که به بندگانت داری، 

ای آرزوی مشتاقان.

دعای روز هشتم و نهم  ماه رمضان

نان به نرخ قبل برگشت
بر اساس مصوبه کشوری، نانوایی ها باید نان را با همان قیمت های قبلی 
به مردم ارائه دهند. مدیر بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان گفت: از عصر روز گذشته نرخ نان در همه نانوایی ها به روال قبل برگشت 
و نانوایی های آزادپز هم در اقدامی خداپسندانه تصمیم گرفتند نان را با همان 
نرخ قبلی به مردم عرضه کنند و تا پایان ماه رمضان نان هیچ افزایش قیمتی 

نخواهد داشت. به گفته »تهوری« بیش از 700 نانوایی در استان فعال است.

جشنواره پرواز فردا در بیرجند
به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر جشنواره پرواز فردا در بیرجند 
برگزار می شود. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
بیرجند با اعلام این خبر از برگزاری جشنواره پرواز هواپیماهای فوق 
سبک و حرکات نمایشی هواپیماهای مدل و پاراموتور فردا بر فراز سایت 
پروازی دشت فوداج خبر داد. به گزارش تسنیم، »قلاسی  مود« گفت: در 
این جشنواره 10 فروند هواپیمای فوق سبک بر فراز آسمان دشت فوداج 

پرواز خواهد کرد و در محل جشنواره هم 20 فروند هواپیمای مدل به 
اجرای حرکات نمایشی می پردازند و پاراموتور همراه با حرکات نمایشی 

در این مجموعه به پرواز درخواهد آمد.

جراحی پلاستیک و ترمیمی رایگان تیر ماه در بیرجند
تیم فوق تخصص جراحان پلاستیک و ترمیمی مناطق محروم کشور 
تیر ماه به استان سفر می کند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند، بیست و دومین سفر تیم فوق تخصص جراحان پلاستیک 
و ترمیمی مناطق محروم کشور به سرپرستی پروفسور »عبدالجلیل 
کلانترهرمزی« به منظور ویزیت و درمان رایگان بیماران مبتلا به شکاف 
لب، کام و ناهنجاری های مادرزادی سر و صورت از  12 تا 16 تیر ماه 
به بیرجند انجام می شود. بنا بر این گزارش این تیم در بیمارستان فوق 
تخصصی رازی بیرجند اقدام به ویزیت و درمان رایگان مراجعان خواهد 
کرد.گفتنی است متقاضیان دریافت این خدمت درمانی برای ثبت نام 
و نوبت دهی اولیه باید به پایگاه اینترنتی موسسه ملی سلامت مرهم یا به 

نزدیک ترین مرکز بهداشت محل سکونت خود مراجعه کنند.

نماهنگ »چشم انتظار« امروز رونمایی می شود
 رضایی - نماهنگ »چشم انتظار« به مناسبت سالروز آزادی خرمشهر 
امروز در مسجد امام حسین)ع( بیرجند رونمایی می شود. معاون فرهنگی 
اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس با اعلام این خبر گفت: 
موضوع این نماهنگ چشم انتظاری مادران شهدای مفقودالاثر است که 
سال هاست صبورانه منتظر نشانی از فرزند شهید خود هستند. به گفته 
»رحیم آبادی« بخشی از این کلیپ نیز به شهید »دهقانی« و استقبال مادر 
این شهید از پیکر فرزندش اختصاص دارد که سال گذشته با گذشت 30 
سال از شهادت به زادگاه خود برگشت. وی با بیان این که تصاویر این 
نماهنگ واقعی و با کمک مادران شهدای مفقودالاثر ضبط شده است، 
افزود: این کلیپ حدود پنج دقیقه است که با یک میلیون تومان هزینه با 
همکاری معاونت اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس و تهیه 

کنندگی »محمد رضا سلطان پور« ساخته شده است.


